
Dra. MARCA R 
SECRETARIA Y DE INVEsnacióN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

JFY 
smv 

C i 

DO YAZLLE 
o 

CS.  y 	AS - UNSa. 

(VInive/mida d dona, de, , (falla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republita Argentina 

   

Salta, 10 de octubre de 2018 

EXP-EXA N° 8.450/2018 

RESD-EXA N° 518/2018 

VISTO la RESD-EXAN N° 426/2018 por la cual la Prof. Marta Estefanía Barutti 
asume el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva para la asignatura 
Didáctica Especial de la Química, del 4to Año de la carrera de Profesorado en Química 
—Plan 1997 de esta Unidad Académica, desde el 27 de agosto de 2.018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General de Personal realiza una observación respecto a la 
fecha de renuncia de la docente a un cargo externo a la Universidad. 

Que por tal motivo la Prof. Barutti eleva la Nota- Exa N° 2400/2018 solicitando 
rectificar la fecha de toma de posesión de funciones, debiendo ser desde el 28/08/18. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar sin efecto la RESD-EXA N° 426/2018, por los motivos expuestos 
precedentemente. 

ARTÍCULO 2° Dejar debidamente establecido que, la Prof. Marta Estefanía BARUTTI, 
DNI N° 24.688.295, designada interinamente mediante resolución del Consejo 
Directivo N° 370/2018 como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva para 
la asignatura Didáctica Especial de la Química correspondiente a la carrera de 
Profesorado en Química —Plan 1997 de esta Facultad, asume las funciones propias del 
cargo desde el 28 agosto de 2.018. 

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Marta Estefanía Barutti, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copias). 
Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 


	Page 1

